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www.monster.fi
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Mistä työpaikkoja 
löytyy?

Lisäksi on hyvä seurata tarkasti sanoma- ja 
ammattilehtiä, yliopistojen ja ammattikorkea-
koulujen ura- ja rekrytointipalveluita, käydä 
rekrytointitapahtumissa ja vierailla yritysten si-
vustoilla. On hyvä muistaa, että vain osa avoi-
mista työpaikoista ilmoitetaan julkisesti. Voit 
siis ottaa suoraan yhteyttä yrityksiin ja muihin 
organisaatioihin sekä käyttää mahdollisuuk-
sien mukaan hyödyksi jo olemassa olevia kon-
takteja ja aiempia työnantajia.

Lisätietoa avoimista työpaikoista ja työn- 
hausta löydät seuraavilta www-sivustoilta:

Työhakemus ja CV

vastaa työpaikkailmoitukseen •	
kertoo mitä osaat •	
ei vähättele•	
kertoo, että olet motivoitunut •	
on selkeä, mutta persoonallinen •	
on lyhyehkö ja ytimekäs, mutta kattava •	
on lähetetty ajoissa•	

Hyvä työhakemus: työsuhteen alkamisaika •	
työsuhteen laatu: määräaikainen vai •	
toistaiseksi voimassa oleva
määräaikaisuuden peruste •	
työaika (huom. ylityöt ja niiden  •	
korvaaminen) 
nimike ja työtehtävät •	
palkka ja työsuhde-edut •	
työn suorittamisen paikka•	
matkakorvaukset ja muut korvaukset •	
(huom. vapaa-aikana matkustaminen)
loma, lomakorvaukset, loma-ajan palkka •	
sairausloman ja vanhempainvapaan •	
palkka

Työsopimuksessa 
tulee sopia ainakin 
seuraavista asioista:

Millaiseen työpaikkaan olen menossa haastatteluun?•	
Miksi olen kiinnostunut juuri tästä työpaikasta?•	
Mitä osaan: missä olen hyvä? •	
Miksi juuri minä olisin paras valinta? •	
Miten työskentelen muiden ihmisten kanssa? •	
Mitä haluaisin kysyä työnantajalta?•	

Työhaastattelu

Ota haastatteluun mukaan työ- ja opiskelutodistuksesi varmuuden vuoksi, sillä jotkut työnan-
tajat haluavat nähdä ne. Työhaastatteluun pukeudutaan siististi, haastatteluun tullaan ajoissa 
ja siellä käyttäydytään hyvien tapojen mukaan.

Ennen haastattelua on hyvä jäsennellä mielessä ainakin seuraavia asioita: 

Työhakemuksen lähettämisen lisäksi puhelinsoitto työpaikkaan on usein paikallaan. Työ-
hönottaja saattaa sen ansiosta muistaa sinut jo lukiessaan hakemustasi, mikäli osoitat to-
della olevasi kiinnostunut työpaikasta. Esitä valmiiksi mietittyjä kysymyksiä ja muista myös  
kuunnella.

Palkkatoivomus on myös hyvä miettiä etukäteen. Muista kysyä alasi alkupalkkasuositus  
liitostasi. Palkkasuosituksia löydät myös Akavan sivustolta. Liian alhainen palkkatoivomus 
saattaa antaa turhan vaatimattoman kuvan, toisaalta voimakkaasti ylimitoitettu toive saattaa 
aiheuttaa sen, ettei kutsua työhaastatteluun tule.

Varsinaisen hakemuksen lisäksi työpaikkaa haettaessa lähetetään curriculum vitae (CV eli  
ansioluettelo). CV esittelee aiempaa työkokemustasi sekä osaamistasi.  Joskus hakemukseen 
pyydetään liittämään nimikirjanote. Se on virallinen ote kunnan tai valtion palveluksessa ol-
leen työhistoriasta ja vastaa periaatteessa ansioluetteloa.

Työeläkeote tulee kotiisi vuosittain. Tarkista se ja ilmoita mahdolliset puutteet kirjeen lähettäjälle!



Työpaikan vastaanottamisen yhteydessä solmitaan työsopimus. Työsopi-
mus kannattaa aina tehdä kirjallisena, vaikka periaatteessa suullinen työ-
sopimus on myös pätevä. Työsopimuksella työntekijä sitoutuu palkkaa 
vastaan tekemään työtä työnantajan johdon ja valvonnan alaisena.

Työpaikan vastaanottaminen

Ennen työsopimuksen tekemistä käydään usein palkkaneuvottelut, jonka 
yhteydessä käsitellään myös muita työsuhteen ehtoja. Tarvittaessa voit 
kysyä neuvoa työpaikan luottamusmieheltä ja liitostasi. Ongelmatilan-
teissa liittosi lakimies voi tarkistaa työsopimuksen ennen sen allekirjoit-
tamista. Muista, että määräaikaista työsuhdetta solmittaessa määräaikai-
suudella on oltava lainmukainen peruste. Työntekijä ja työnantaja voivat 
sopia koeajasta, jonka aikana molemmat osapuolet voivat irtisanoa työ-
suhteen ilman irtisanomisaikaa. Kaikki muut työsuhteen ehdot ovat täl-
löin kuitenkin voimassa. Koeajan maksimipituus on neljä kuukautta tai 
enintään puolet työsuhteen pituudesta.

Talkoohengessä mukana Työeläkevakuuttajat TELA ry.


